
Lietuvos skraidančiojo disko federacija  

juridinio asmens kodas 195779848 

Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas 

2024 m. spalio mėn. 22 d. 

Vilnius 

DALYVIAI: Ričardas Zareckis (pirmininkauja), Barbora Kundelytė, Linas Jakučionis, Mindaugas Mendelis, 

Modeastas Gauba. 

1. SVARSTYTA: Dėl parodomųjų per LKL. Ričardas pasiūlė mintį pabandyti sutarti su LKL, jog per LKL 

varžybas galėtume sužaisti ultimate parodomąsias. Pirminis noras visose arenose, tai būtų 10 žaidimų.  

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

2. SVARSTYTA: Dėl žiūrovų-vaikų pritraukimo į LUČ: Barbora iškėlė mintį, jog jei mes norime mažų 

miestelių įsitraukimo į mūsų sportą, gal vertėtų į renginius kviestis vietos bendruomenes, mokyklas. 

Tam tikslui yra naudojama platforma “Įkvėpti judėti mokykloje” (pristatė Ričardas), tačiau nežinia kiek 

ji veiksminga ir kiek ją mokyklos seka.  

3. NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

4. SVARSTYTA: Dėl savaitinių dienos stovyklų: Ričardas iškėlė mintį, jog nemokamos ar pigios vasaros 

dienos (be nakvynės) stovyklos būtų ouiki proga prisivilioti vaikų. Nutarta gal ateinančią vasarą 

išsibandyti ne su visos savaitės, bet galbūt su 3-4 dienų savaitgalio stovyklas. 

5. NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

SVARSTYTA: Pagaminti diskus su klubų kontaktais: Ričardas pasiūlė idėją kaip galima būtų skleisti žinią 

apie egzistuojančius ultimate klubus: vykstant Lietuvos jaunimo čempionatui ir/ar kitiems vaikų 

renginiams, dovanų kiekvienam dalyviui daliname po žaidimo diską 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

6. SVARSTYTA: Antidopingo taisyklių įgyvendinimo priemonės. Pristatyta vidinės gairės ir tvarka. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

7. SVARSTYTA: dėl diskriminacijos sporte prevencijos politikos įgyvendinimo. Pristatytos taisyklės bei 

priemonių planas dėl diskriminacijos sporte prevencijos. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

8. SVARSTYTA: interesų konfliktų sprendimo bei nusišalinimo taisyklės. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

9. SVARSTYTA: priekabiavimo, seksualinio priekabiavimo bei smurto prevencijos politika ir taisyklės. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

10. SVARSTYTA: federacijos tvarumo politika. Pristatytos gairės, veiksmų plana sir politika. 

NUTARTA: Pritarta vienbalsiai. 

 

______________________ 

Ričardas Zareckis  

Prezidentas 

______________________ 

Artūras Čadas 

Sekretorius 

 


